
SMLOUVA O 
SER V/SNÍ 

uzavřená mezi: 

PROVÁDĚNÍ 
ČINNOSTI 

MEDICASTO s.r.o., Vídeňská 707125, 669 02 ZNOJMO 
zastoupená jednatelem společnosti ing.Bohumilem KULHÁNKEM 
IČO: 60723238, DIČ: CZ60723238 
Obchodní rejstřík, vedený Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 16721 
(dále jen servisní firma) 

a 

Ústav přístrojové techniky AV ČR v.v.i. 
Královopolská 14 7 
612 64 BRNO 
Česká republika 
IČ: 68Ó81731 
DIČ CZ: 68081731 
(dále jen uživatel) 

I. Předmět smlouvy 

a) servis, opravy a údržba klimatizačních jednotek, nainstalovaných v objektu na adrese Královopolská 
147, 612 64 Brno společností Medicasto s.r.o„ dle přílohy, která je nedílnou součástí této smlouvy 
b) reinstalace a rozšiřování 

II. Rozsah servisní činnosti 

1) Servisní prohlídkou se rozumí vyčištění filtrů, kontrola činnosti elektroniky, vyčistění kondenzátoru 
vnější jednotky, vyčištění výpamíků vnitřních jednotek, případně kontrola a čištění filtru čerpadla 
kondenzátu. 

2) Servisní prohlídky v rozsahu Il/l budou prováděny 2x ročně takto: 
Březen - komplexní prohlídka 
Říjen - komplexní prohlídka vč. revize 

3) Další servisní prohlídky, opravy, údržba, reinstalace a rozšiřování klimatizačních jednotek budou 
prováděny na základě samostatné objednávky uživatele po dohodě se servisní firmou. 

4) Dodavatel nastoupí k odstranění poruchy na servisovaných zařízeních nejpozději do 48 hodin od 
nahlášení poruchy, nebude-Ji dohodnuto jinak. 
V případě, kdy zahájení opravy připadne na dny pracovního volna nebo pracovního klidu, 
je uživatel povinen umožnit vstup do objektu, nebo přistoupit na odsunutí termínu zahájení opravy. 



III. Cena servisních prací a fakturace 

Cena jedné servisru prohlídky 
Cena revize úniku chladiva 1 x ročně 
Cena za servislÚ prohlídky a revize ročně 

4 750,-- bez DPH 
5 000,-- bez DPH 

14 500,-- bez DPH 

Fakttrrace bude prováděna na základě výkazů práce potvrzených zástupcem uživatele, který bude 
přílohou faktury - daňového dokladu se splatností 14 dnů. 
Fakturace bude prováděna 2x ročně po provedené servisní prohlídce. 
Prvru servisní prohlídka bude provedena v březnu 2021 . 
Účastníci se dohodli, že cena servisru prohlídky bude každoročně upravována o výši odpovídající 
meziroční míře inflace oficielně oznámené ČSÚ za právě uplynulý kalendářní rok. Servisní foma má 
právo fakturovat upravenou cenu za servisní prohlídky bez dodatku k této smlouvě) avšak musí vždy 
doložit k první faktuře v roce vxjádření ČSÚ. 

IV. Povinnosti servisní firmy 

1) Informovat uživatele minimálně 24 hodin před plánovaným tennínem servisní čilmosti o překážce, 
zabraňující provést tuto činnost a dohodnout s rum náhradru termín. 

2) O provedené prohlídce provede záznam v servisní knize vystavené ke každé klimatizační jednotce 
a práce potvrdí zástupce uživatele. 

3) Servisní firma poskytne uživateli na všechny klimatizační jednotky nainstalované 
firmou MEDICASTO s.r.o. záruku v délce 60 měsíců od předání. 

4) Servisní firma prohlašuje, že veškeré skutečnosti, které se jeho pracovníci v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy dozví, nebudou sděleny třetí osobě, a to ani po skončení platnosti smlouvy. 

5) Servisní firma zodpovídá za kvalitu, všeobecnou a odbornou správnost prováděných servisních služeb 
a za dodržováru příslušných předpisů a norem. Servisní fitma odpovídá za škody vzniklé 
protiprávním jednáním a porušováním platných předpisů a norem. 

6) Servisní firma zodpovídá za řádné poučení pracovníků provádějících servisní práce o dodržování 
zásad bezpečnosti práce a pohybu na pracovišti, o požární ochraně a oclU'aně majetku uživatele. 
Dojde-li k pracovnímu úrazu, podléhajícímu registraci u pracovníka servisní firmy, odpovídá 
servisní finna v plném rozsahu, kromě případú způsobených v souvislosti s porušením bezpečnosti 
práce na straně uživatele. 

7) Servisní firma je povinna bezplatně a bezodkladně odstranit právem reklamovanou vadu na servisní 
službě. 

V. Povinnosti uživatele 

I) Umožnit odpovědnému pracovníkovi servisní finny přístup k zařízení. 
2) Informovat servisní firmu minimálně 24 hodin před plánovaným termínem servisní činnosti o 

překážce zabrru'lující tuto činnost provést a dohodnout s ní náhradní termín. 
3) Nezasahovat do zařízení, neprovádět na něm žádné opravy nebo úpravy ani nepověřovat toutc 



činností třetí osobu. 
4) Poruchy na servisovaných zařízeních hlásí provozovatel telefonicky na čísla: 

777 215 257 
777 704 394 

nebo e-mailem na adresu  

VI. Závěr 

Uživatel, který podle§ 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, patří mezi subjekty povinné 
zveřejnit tuto smlouvu v informačním systému veřejné správy, zveřejní tuto smlouvu nejpozději do 30 dnů od 
jejího podpisu oběma smluvními stranami, v každém případě ale ještě předtím, než nastane jakékoliv plnění 
z podepsané smlouvy vyplývající. Dokument o uveřejnění smlouvy automaticky generovaný informačním 
systémem registru smluv obdrží smluvní strany okamžitě po uveřejnění do svých datových schránek. 
Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, nabývá platnosti okamžikem podepsání oběma stranami a 
účinností dnem zveřejnění v registru smluv. 
Dodavatel se zavazuje k zajištění správného chodu servisovaného zařízení po celou dobu platnosti a 
účinnosti této smlouvy se zárukou dle čl.IV odst.3) 
Veškeré změny a dodatky je možné učinit pouze písemnou formou se souhlasem obou smluvních stran. 
Smlouvu může vypovědět kterákoliv ze smluvních stran s výpovědní dobou jeden měsíc od doručeni 
písemné výpovědi. Po uplynutí výpovědní doby zanikají veškeré závazky z této smlouvy pro obě strany. 
Smlouva je závazná pro dodavatele po celou dobu záruky 
Vztahy výslovně touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku 
a všeobecně platnými právními normami. 
Obě smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem, který je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, souhlasí a na důkaz toho, že smlouva nebyla uzavřena v tísni nebo za nápadně nevýhodných 
podmínek ji stvrzují vlastními podpisy. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden 
podepsaný výtisk. 
Nedílnou součástí uzavřené smlouvy je příloha č.1 (seznam servisovaných zařízení) 

Ve Znojmě 1.3.2021 

MEDlCASTO s.r.o. 

Servisní finna 

Ing. Bohumil Kulhánek 

ISTAV PŘ,STR(l .. ~\Jt TECHNIKY 
AV v.v.i. 

za objednatele: 

Ing. Ilona MUilerová, DrSc., ředitelka 



„ 

, v , , v 

SMLOUVA O PROVADENI SERVISNI CINNOSTI 

Příloha č. 1 

Tato příloha je nedílnou součástí Smlouvy o provádění servisní činnosti ze dne 1.3 .2021. 
Obsahuje seznam namontovaných a servisovaných klimatizačních jednotek vč. poskytnuté 
záruky. 

Prostory: Ústav přístrojové techniky A V ČR v.v.i. 
Královopolská 147 
612 64 BRNO 

výrobce typ mnof.ství 
datum poskytnutá 
předání záruka do: 

Toshlba RAS -13PAVSG-E 1 28.5.2020 27.5.2025 

Toshlba RAS-13N3AV2-El 3 28.5.2020 27.5.2025 

Toshiba RAV-GM901CTP-E 2 16.10.2020 16.10.2025 

Toshiba RAV-RM1101CTP-E 1 16.10.2020 16.10.2025 

Toshiba RAV-GM401ATP-E 1 16.10.2020 16.10.2025 

X X X X X 

X X X X X 

X X X X X 

umístění 

Magnetárium 

KO I. ALISI 

KO II. ALlSI 

K.O. II. ALISI 

KO II. ALISI 




